
Státní Česká pošta sponzorem Prague pride.
Na buzerantské pochody peníze jsou, na
zvýšení platů zaměstnanců nikoliv!
- CZ24 News | 28. července 2021

ČESKO: Státem vlastněný podnik Česká pošta se stal letos jedním z hlavních sponzorů pražského
pochodu homosexuálů, leseb, transsexuálů a dalších menšin Prague pride. Dokonce si kvůli tomu
nechala vytvořit “duhové” logo. Přitom právě tato firma je dlouhodobě kritizována za špatné
hospodaření a mizernou platovou politiku vůči zaměstnancům. Jinými slovy, peníze na obscénní
gay pochody Česká pošta má, na platy zaměstnanců ale již nikoliv! To dá přece rozum, gay
řádící na gay diskotéce a v duhovém pochodu je pro podnik důležitější než jeho zaměstnanci!
Nechápu, proč si to nechají zaměstnanci pošty líbit!

Z dalších státních organizací se jako obvykle připojilo ministerstvo kultury, což je pěkná tradice od
doba ministra Hermana.

Není divné, že všechny poslední “české” vlády bez rozdílu podporují otevřeně LGBT agendu
a bojují proti tradiční rodině? Je jedno jestli je premiér, Babiš, z ODS, ČSSD…. Kdo to
vlastně naší zemi řídí?

https://cz24.news/statni-ceska-posta-sponzorem-prague-pride-na-buzerantske-pochody-penize-jsou-na-zvyseni-platu-zamestnancu-nikoliv/
https://cz24.news/statni-ceska-posta-sponzorem-prague-pride-na-buzerantske-pochody-penize-jsou-na-zvyseni-platu-zamestnancu-nikoliv/
https://cz24.news/statni-ceska-posta-sponzorem-prague-pride-na-buzerantske-pochody-penize-jsou-na-zvyseni-platu-zamestnancu-nikoliv/
https://festival.praguepride.com/cs/partneri

